PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2025                                                                                                                             № 2376
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.03.2020 № 571
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент № 98 предоставления муниципальной услуги «Прекращение прав физических и юридических лиц на земельные участки, расположенные на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 30.03.2020 № 571, (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.5.1.7 пункта 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «2.5.1.7. Заявление о предоставлении муниципальной услуги по форме согласно приложению № 1 к настоящему Административному регламенту.».
1.2. Абзац второй пункта 3.4.6 подраздела 3.4 раздела 3 изложить в следующей редакции:

 «Результатом выполнения административной процедуры являются принятие решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги и направление его копии заявителю либо принятие постановления о прекращении права на земельный участок, либо подготовка соглашения о расторжении договора.».
1.3.  Исключить из Административного регламента разделы 4,5.
2. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского         И.В. Желвакова